
UCHWAŁA NR XII/129/19
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Karpacza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2019 r. poz.712 z późn.zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Karpacza określenie wysokość opłat za korzystanie ze stadionu 
lekkoatletycznego w Karpaczu pn. "Stadion im. Ireny Szewińskiej" do dnia 1 września 2020 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Tobiasz Frytz

Id: 810A3439-FA40-4B9F-9575-A659DDA41043. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z

2019 r. poz. 506 z poźń. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy m. in. podejmowanie

uchwał w sprawach powierzania uprawnień organom wykonawczym, w granicach określonych w

odrębnych ustawach. Art. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U.

z 2019 r. poz.712 z późn.zm.) stanowi: jeżeli przepisy szczególne nie stanowią inaczej, organy

stanowiące jednostek samorządu terytorialnego postanawiają o: wyborze sposobu prowadzenia i

form gospodarki komunalnej, wysokości cen i opłat albo sposobie ustalania cen i opłat za usługi

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń

użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego. Zgodnie z art. 4 ust. 2 przedmiotowej

ustawy uprawnienia te, organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego mogą powierzyć

organom wykonawczym tych jednostek.

Z uwagi na zakończenie inwestycji "Rozbudowa stadionu miejskiego w Karpaczu: arena

lekkoatletyczna kat. VA, boisko piłkarskie i sportowa infrastruktura towarzysząca." oraz

uruchomienie stadionu, zasadne jest podjęcie uchwały dotyczącej odpłatności za korzystanie z ww.

obiektu. Regulamin korzystania ze stadionu lekkoatletycznego w Karpaczu pn. "Stadion im. Ireny

Szewińskiej" zostanie przygotowany odrębną uchwałą.

Id: 810A3439-FA40-4B9F-9575-A659DDA41043. Podpisany Strona 1


		2019-08-27T22:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




